

लोक सभा सचिवालय व्रेस एवं जन सम्पर्क स्कंध संसद भवन, नई दिल्ली LOK SABHA SECRETARIAT Press and Public Relations Wing Parliament House, New Delhi

प्रेस विज्ञाप्ति PRESS RELEASE

IN VIEW OF THE ECONOMIC CRISIS ARISING OUT OF THE CORONA PANDEMIC, LOK SABHA SPEAKER DECIDES TO GIVE 30 PER CENT OF HIS MONTHLY SALARY TO THE CONSOLIDATED FUND OF INDIA FOR THE NEXT ONE YEAR

New Delhi, 06 April 2020: In view of the economic crisis arising out of the Corona pandemic, Lok Sabha Speaker Shri Om Birla has decided to give 30 per cent of his monthly salary to the Consolidated Fund of India for the next one year. In a letter addressed to the Lok Sabha Secretary General, he said that for the next one year, 30 percent of his monthly salary should be deducted.

कोरोना महामारी से उत्पन्न आर्थिक संकट को देखते हुए लोक सभा अध्यक्ष ने अगले एक वर्ष तक हर महीने के अपने वेतन का 30 प्रतिशत भारत की संचित निधि में देने का निर्णय किया

नई दिल्ली, 06 अप्रैल 2020: कोरोना महामारी से उत्पन्न आर्थिक संकट को देखते हुए लोक सभा अध्यक्ष श्री ओम बिरला ने अगले एक वर्ष तक हर महीने के अपने वेतन का 30 प्रतिशत भारत की संचित निधि में देने का निर्णय किया है। इस विषय में लोक सभा महासचिव को लिखे एक पत्र में उन्होंने कहा कि अगले एक वर्ष तक हर माह उनके वेतन में से 30 प्रतिशत की कटौती की जाये।